[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   «20»  февраля 2017  года     № 38

г. Галич

О назначении публичных слушаний по  определению на территории Галичского муниципального района  границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается  розничная продажа  алкогольной продукции

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 261-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон № 171-ФЗ  «О государственном регулировании производства и оборота  этилового спирта, алкогольной  и  спиртосодержащей   продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определение органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по вопросу определения на территории Галичского муниципального района  границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции.
2.Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу определения на территории Галичского муниципального района  границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается  розничная продажа  алкогольной продукции в составе:

- Фоменко В.А.-первый заместитель главы администрации Галичского муниципального - председатель рабочей группы;

- Хаткевич И.Н.-заведующий отделом по экономике и экономическим реформам Галичского муниципального района- член рабочей группы;

- Рогозинникова Т.Н.- заместитель заведующего общим отделом, юрист администрации Галичского муниципального района- член рабочей группы; - Киселев М.Н.- председатель комитета по управлению муниципальным  имуществом и земельными ресурсами- член рабочей группы.
3.Назначить проведение публичных слушаний на 22 марта 2017 года в период с 11.00 до 12.00 часов в кабинете первого заместителя главы администрации Галичского муниципального по адресу: Костромская область, г. Галич, пл. Революции, 23 «а», 2 этаж .

4.Утвердить прилагаемую повестку публичных слушаний по вопросу определения на территории Галичского муниципального района  границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции.

5. В срок до 21 февраля 2017 года опубликовать в информационном бюллетене «Районный вестник» :

1) настоящее постановление;

2) информационное сообщение о проведении публичных слушаний;

3) проект постановления администрации Галичского муниципального района Костромской области об определении на территории Галичского района границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается  розничная продажа  алкогольной продукции.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

муниципального  района

       А.Н. Потехин

                                                                                                Утверждена
постановлением администрации

 Галичского муниципального района

 Костромской области
от "20"февраля 2017 года № 38
Повестка
публичных слушаний по вопросу определения на территории Галичского муниципального района границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа  алкогольной    продукции
11.00-12.00
    22 марта 2017 года
1. Вступительное слово председательствующего.

Фоменко Владимир Александрович – председатель рабочей группы по подготовке проекта постановления администрации Галичского муниципального района Костромской области « Об определении на территории Галичского муниципального района прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается  розничная продажа  алкогольной продукции».                  - 5 мин.
2. Основной доклад: по вопросу определения на территории Галичского муниципального района  границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается  розничная продажа  алкогольной продукции.
Хаткевич Ирина Николаевна -  заведующий отделом по экономике и экономическим реформам Галичского муниципального района- член рабочей группы - 5 мин.

3.  Вопросы к выступившим (в письменной, устной форме)                                - 5 мин.

_172521548.unknown